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گزارش
ترور هنیه در تهران

ادامه از صفحه 2/ محمدباقر قالیباف در صفحه 
شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به 
اینکه دو ملت ایران و فلسطین در آغوش یکدیگر 
داغدار این مصیبت بزرگ هستند، خاطرنشان 
کرد که ایران اسلامی و جبهه مقاومت از خون برادر 
گذشت. محمدرضا عارف  شهید خود نخواهد 
معاون اول رئیس‌جمهور در پیام تسلیت خود 
کید کرد: شهادت جناب آقای اسماعیل هنیه  تا
رئیس دفتر سیاسی حماس به عنوان یکی دیگر از 
جلوه‌های »تروریسم دولتی« و از پیامدهای سکوت 
مجامع بین‌المللی در قبال جنایات مستمر رژیم 
صهیونیستی و نقض آشکار و پی در پی مقررات 
بین‌المللی است. آیت‌ا... سیدحسن خمینی یادگار 
امام)ره( ضمن تبریک و تسلیت این شهادت عظیم 
به ملت مظلوم فلسطین، خانواده و دوستداران 
شهید اسماعیل هنیه، ابراز امیدواری کرد که این 
شهادت‌ها مقدمه پیروزی نهایی آرمان فلسطین 
باشد. حجت‌الاسلام ‌والمسلمین حسن روحانی 
رئیس‌جمهور سابق در پیام تسلیت خود نوشت: 
شهادت جناب آقای اسماعیل هنیه، رئیس دفتر 
سیاسی جنبش مقاومت اسلامی - حماس در پی 
اقدام تروریستی بزدلانه در تهران، بار دیگر خوی 
تروریستی رژیم اشغالگر صهیونیستی و ماهیت 
بحران‌آفرین و جنایتکار آن را در پیشگاه جهانیان 

آشکار کرد. 
کنش‌های بین‌المللی  وا

کنش‌های بسیار زیادی در  ترور اسماعیل هنیه وا
سطح منطقه و جهان داشت از گروه‌های فلسطینی 
تا سایر گروه‌های منطقه‌ای وبین‌المللی. وزیر امور 
خارجه الجزایر تصریح کرد: ترور هنیه با هدف فرو 
بردن منطقه در چرخه جنگ‌هایی است که رژیم 
غاصب صهیونیستی از آن سود می‌برد. دولت 
عمان هم ترور اسماعیل هنیه را قویا محکوم کرد 
و آن را تضعیف آشکار تلاش‌ها برای دستیابی به 
صلح و ثبات در منطقه دانست. نخست وزیر مالزی 
کید کرد: ترور اسماعیل هنیه نفرت انگیزترین  تا
کرات  که هدف آن از بین بردن مذا قتلی است 
برای توقف کشتار غزه است. همچنین وزارت امور 
کستان افزود: ترور اسماعیل هنیه در  خارجه پا
تهران را محکوم می‌کنیم. وزارت امور خارجه مصر 
هم اظهار کرد: سیاست تشدید تنش اسرائیل در 
2 روز گذشته را محکوم می‌کنیم و نسبت به عواقب 
کشورها هشدار  کمیت  سیاست ترور و نقض حا
می‌دهیم. دولت عراق اعلام کرد: ترور اسماعیل 
هنیه، نقض جدی و تهدیدی برای امنیت منطقه 
است. وزارت خارجه سوریه نیز جنایت جدید رژیم 
صهیونیستی با انجام حمله تروریستی در تهران 
اسماعیل  شهادت  به  منجر  که  ایران  پایتخت 
هنیه شد را محکوم کرد و حمایت خود را از نظام 
جمهوری اسلامی ایران و همبستگی با کشورمان 
را ابراز داشت و به ملت مقاوم و استوار فلسطین در 
برابر ماشین جنایتکار رژیم صهیونیستی تسلیت 
گفت. وزارت خارجه چین اعلام کرد: قاطعانه با 
ترور اسماعیل هنیه مخالف هستیم و آن را محکوم 
می‌کنیم. وزارت خارجه اردن هم اعلام کرد: ما ترور 
اسماعیل هنیه را به شدت محکوم می‌کنیم و آن را 
نقض قوانین بین‌المللی و بشردوستانه و جنایتی 
ج بیشتر می‌شود.  ج و مر می‌دانیم که منجر به هر
وزارت خارجه قطر در بیانیه‌ای اعلام کرد: دولت 
قطر ترور اسماعیل هنیه را به شدت محکوم می‌کند. 
حزب‌ا... لبنان در بیانیه‌ای ضمن تسلیت شهادت 
که این  کرد  کید  رئیس دفتر سیاسی حماس، تا
اقدام رژیم صهیونیستی بر عزم و اراده رزمندگان 
مقاومت برای ادامه راه جهاد می‌افزاید. سخنگوی 
کاخ سفید گفت که کاخ سفید گزارش‌های مربوط 
به ترور و به شهادت رسیدن اسماعیل هنیه، رهبر 
سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس در ایران 
را دیده است، اما از اظهار نظر فوری خودداری کرد. 
رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه نیز گفت: 
ترور هنیه اقدامی نفرت انگیز با هدف تضعیف آرمان 
فلسطین، مقاومت باشکوه غزه و مبارزه حق طلبانه 

برادران فلسطینی ما است. 
 3 روز عزای عمومی

در پی شهادت فرمانده مجاهد دکتر اسماعیل 
هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین)حماس(، دولت جمهوری اسلامی ایران 
با صدور اطلاعیه‌ای سه روز عزای عمومی اعلام کرد. 

  تشییع و تدفین
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی درباره برگزاری 
در  هنیه  اسماعیل  شهید  پیکر  تشییع  مراسم 
کرد. در متن اطلاعیه  تهران اطلاعیه‌ای منتشر 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آمده است: 
»به استحضار ملت غیور و شهیدپرور ایران اسلامی 
می‌رساند در پی اقدام مذبوحانه و رذیلانه رژیم 
جنایتکار صهیونیستی در به شهادت رساندن رهبر 
جنبش مقاومت اسلامی حماس دکتر اسماعیل 
محور  فرمانده  این  پیکر  تشییع  مراسم  هنیه، 
مقاومت صبح پنجشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۳ در دانشگاه 
تهران برگزار می‌شود. این مراسم ساعت ۸ صبح 
در دانشگاه تهران آغاز خواهد شد و رأس ساعت 
۸:۳۰ صبح رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت 
امام خامنه‌ای )مدظله العالی( بر پیکر این شهید 
برجسته مقاومت فلسطین اقامه نماز خواهند کرد. 
تشییع پیکر این شهید سرافراز پس از اقامه نماز از 
دانشگاه تهران به سمت میدان آزادی تا چهار راه 
نواب برگزار خواهد شد. به اطلاع ملت شریف ایران 
اسلامی می‌رساند در‌های دانشگاه تهران از ساعت 
۷ صبح برای حضور اقشار مختلف مردم باز خواهد 
بود. همچنین پیکر رئیس دفتر سیاسی حماس 
سپس به قطر منتقل می‌شود و پس از اقامه نماز 
ک  بر پیکر او در دوحه، روز جمعه در لوسیل به خا
سپرده می‌شود. طبق گفته حماس مراسم تشییع 
پیکر هنیه در دوحه با حضور مردمی و گروه‌ها و 

مشارکت رهبران عربی و اسلامی برگزار می‌شود. 

  گفت و گو ی »آرمان ملی « با حسین کنعانی مقدم 
در مورد ترور اسماعیل هنیه در تهران :

 نتانیاهو در آمریکا  نتانیاهو در آمریکا 
 

چراغ سبز ترور را دریافت کردچراغ سبز ترور را دریافت کرد

محمد اشرفی اصفهانی در گفت‌وگو با»آرمان ملی«: 

 هنیه مهمان ویژه ایران بودعاملان ترور منتظر پاسخ ویژه باشند هنیه مهمان ویژه ایران بودعاملان ترور منتظر پاسخ ویژه باشند
 

 آرمان ملی- احسان کرمانشاهی: ترور اسماعیل هنیه در تهران 
توسط اسرائیل باعث شده است کارشناسان مختلف در مورد ابعاد 
مختلف این ترور اظهار نظر کنند. این ترور تقریبا همزمان با ترور حاج 
محسن، نفر دوم حزب ا... در لبنان صورت گرفته که بیان کننده آن 
است که سیاست ترور رهبران مقاومت در منطقه در اوج قرارگرفته و 
با توجه به سفر اخیر بنیامین نتانیاهو به آمریکا و دیدگاه او در ارتباط 
با حمله سنگین به لبنان و مخالفت با این حمله در آمریکا احتمالا 
نتانیاهو با آمریکایی ها توافق کرده است تا آنجا که می‌تواند به 
سیاست ترور رهبران مقاومت در منطقه دامن بزند تا شاید بتواند 

قدرت مقاومت در منطقه را با چالش مواجه کند. با این وجود توسل 
به ترور آن هم در تهران توسط اسرائیل و موضع گیری ایران در ارتباط 
با پاسخ به این ترور و همچنین اثرگذاری این ترور بر  پرونده بین ایران 
کرات حماس و اسرائیل برای آتش‌بس موضوعاتی  و آمریکا و حتی مذا
ح شده است.آرمان ملی در گفت و گو با  است که بعد از این ترور مطر
حسین کنعانی مقدم، کارشناس مسائل بین‌الملل، ترور اسماعیل 
هنیه در تهران را بررسی می کند. وی معتقد است:» نتانیاهو به علت 
شرایط بحرانی‌ای که دارد از تز بحران علیه بحران استفاده می‌کند و با 
ایجاد بحران در نقاط دیگر و تغییر زمین بازی به دنبال آن است که  با 

مشکلات درونی خود مقابله کند. لذا او اجرای این سیاست را به سفر 
آقای هنیه به تهران موکول و در تهران برای اثرگذاری این ترور نقشه 
خود را اجرایی کرد. سخنرانی آقای پزشکیان پاسخی به استنداپ 
کمدی آقای نتانیاهو در کنگره آمریکا بود. این سخنرانی در جمعی 
انجام شد که مسئولین کشورهای مختلف حضور داشتند وهمه 
خبرگزاری‌های جهان روی آن تمرکز کرده بودند و آقای پزشکیان پیام 
ملت ایران و خواست مردم فلسطین را به جهان مخابره کرد. احتمالا 
نتانیاهو بعد از شنیدن این سخنرانی دستور اجرای عملیات را داده 

است.« در ادامه این گفت‌وگو را می‌خوانید.

صهیونیست‌ها  از تمامی خطوط قرمز عبور کرده‌اند

نتانیاهو از تز بحران علیه بحران استفاده می کند

خونخواهان هنیه از عراق تا غزه

   ترور اسماعیل هنیه در تهران دقیقا زمانی صورت 
گرفت که پزشکیان در مراسم تحلیف در مجلس، نکات 
کلیدی را در مورد سیاست ثابت جمهوری اسلامی در 
ور  ارتباط  با فلسطین اعلام کرد؟ تحلیل شما از این تر

چیست؟
 به نظر می‌رسد نتانیاهو قبل از اینکه اقدام به ترور هنیه 
در ایران کند در سفر خود به آمریکا چراغ سبزهای لازم در 
این ارتباط را گرفته است. این ترور و ترور حاج محسن در 
لبنان با هماهنگی آمریکا صورت گرفته است. این ترور بعد از 
سخنرانی بسیار قاطع ، تاریخی و موثر آقای رئیس جمهور در 
دفاع از ملت فلسطین در حضور رهبران مقاومت در منطقه 
و نمایندگان کشورهای اسلامی صورت گرفت تا پیامی هم به 

ایران داشته باشد.
 چرا نتانیاهو نمی خواهد آرامش در منطقه برقرار شود؟
نتانیاهو به علت شرایط بحرانی‌ای که دارد از تز بحران 
علیه بحران استفاده می کند و با ایجاد بحران در نقاط دیگر 
و تغییر زمین بازی به دنبال آن است که  با مشکلات درونی 
خود مقابله کند. لذا او اجرای این سیاست را به سفر آقای 

هنیه به تهران موکول و در تهران برای اثرگذاری این ترور 
نقشه خود را اجرایی کرد. سخنرانی آقای پزشکیان پاسخی 
به استنداپ کمدی آقای نتانیاهو در کنگره آمریکا بود. این 
کشورهای  که مسئولین  انجام شد  سخنرانی در جمعی 
مختلف حضور داشتند وهمه خبرگزاری‌های جهان روی آن 
تمرکز کرده بودند و آقای پزشکیان پیام ملت ایران و خواست 
مردم فلسطین را به جهان مخابره کرد. احتمالا نتانیاهو 
بعد از شنیدن این سخنرانی دستور اجرای عملیات را داده 
است. چرا که با تغییر زمین بازی به دنبال خروج از بحران 

های داخلی است.
   چرا در تهران این ترور را در دستور کار قرار داده‌اند؟

صهیونیست‌ها بعد از عملیات وعده صادق به دنبال آن 
گر آقای هنیه در قطر  بودند که شکست خود را جبران کنند. ا
ترور می‌شد این ترور آنچنان بازتاب جهانی پیدا نمی کرد. اما 
ترور و شهادت وی در قلب مقاومت یعنی تهران عملا پیام 
بسیار مهمی را به افکار عمومی داده است تا موجب رنجش 
اعضای و حامیان جبهه مقاومت شده و از سوی دیگر 

موجبات خوشحالی اسرائیلی‌ها را فراهم کرده است.

   رهبری انقلاب نکاتی را در مورد ترور آقای هنیه در 
کیفیت پاسخ تهران به اقدامات  کردند  ح  تهران مطر

تروریستی اسرائیل در ایران چگونه خواهد بود؟
فردی  به  منحصر  شخصیتی  هنیه  اسماعیل  آقای   
داشتند و از اثرگذاری بر کل جبهه مقاومت برخوردار بودند 
و به عبارتی او فرمانده میدانی این جبهه بعد از حاج قاسم 
سلیمانی بود. به همین علت همه اعضای عضو جبهه به 
خونخواهی در این ارتباط خواهند پرداخت. در این معنا 
که یمن به صورت مستقل خونخواهی خواهد کرد. حزب ا.. 
لبنان به صورتی دیگر و حشدالشعبی نیز به شیوه متفاوتی 
اقدام به خونخواهی خواهند کرد حتی احتمالا گروه های 
مقاومت در فلسطین و کرانه باختری رود اردن و غزه نیز 
هرکدام به شیوه خود به سمت خونخواهی حرکت خواهند 
کرد. صهیونیست‌ها با این اقدام خود از تمامی خطوط قرمز 
کنون ایران خط قرمزی برای خون خواهی  عبور کرده و ا

ندارد.
    اندیشکده های مختلف بعد از این ترور از آثار آن بر 
کره‌ای بین ایران و آمریکا خبر می‌دهند. آیا این  هر نوع مذا

کرات ایران و آمریکا اثرگذار خواهد بود؟  ترور بر مذا
بعد از این ترور بعید به نظر می‌رسد که حماس و گروه‌های 
کره با اسرائیل چه با میانجی  فلسطینی دیگر پشت میز مذا
و چه بدون میانجی قرار گیرند. ضمنا عدم کنترل این رژیم 
توسط آمریکا نشان دهنده آن است که آمریکایی ها به هیچ 
کدام در قول‌هایشان در ارتباط با برجام نیز پایبند نخواهند 
بود. اساسا دیگر نمی توان روی وعده‌های آمریکا حساب 
باز کرد چرا که زمانی که آمریکایی‌ها بر روی نوکران مسلط 
نیستند چگونه به ایران در برابر تعهداتش تضمین خواهد 
کرات ایران و  داد. از این منظر به نظر می‌رسد پرونده مذا
آمریکا تا مدت‌ها بسته خواهد بود. به طوری که از این به 
کره  بعد هم آمریکایی‌ها و هم ایران با تعلل بیشتر به مذا
می‌اندیشند. چرا که انجام ترور هنیه در ایران به شدت بر 
فضای فاقد اعتماد قبلی می‌افزاید. لذا بسیاری از پرونده‌ها 
کرات کشورهای منطقه با اسرائیل و آمریکا و  از جمله مذا
کشورهای عربی در امور فلسطین و  کرات  همچنین مذا
کره بین ایران و آمریکا در پرونده  کراتی مانند مذا حتی مذا

هسته‌ای تحت تاثیر این ترور خواهد بود.

در  حماس  سیاسی  دفتر  رئیس  هنیه  اسماعیل   
تهران ترور شد. اتفاقی که به نظر می‌رسد توسط اسرائیل 
صورت گرفته است. مهم‌ترین پیامدهای این اتفاق چه 

خواهد بود؟
این اتفاق تأسف‌آور و شوک انگیز بود و همه ما را متألم 
کرده است. آقای هنیه و دیگر مهمانان خارجی برای حضور 
کشور وارد تهران شده  در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور 
بودند. این در حالی است که آقای هنیه یک مهمان ویژه 
برای جمهوری اسلامی بود و به همین دلیل نیز با مقام 
کردند.  گفت‌وگو  معظم رهبری و رئیس‌جمهور دیدار و 
حتی در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور نیز آقای پزشکیان 
دیدار صمیمانه‌ای با ایشان داشت. من هنگامی که این 
خبر را شنیدم شوکه و معتجب شدم که چرا چنین جنایت 
سنگینی توسط رژیم جنایتکار اسرائیل در ایران صورت 
گرفته است. ایرانیان از دیرباز مردم مهمان نوازی بوده‌اند و 
حرمت مهمان برای ما واجب است. به همین دلیل کسانی 
که حرمت مهمان را شکسته‌اند باید به این نکته توجه کنند 
که پاسخی کوبنده و پشیمان کننده خواهند دید. اینکه 
ک ایران دست به چنین ترور بزرگی  رژیمی جنایتکار در خا
خ  بزند غیرقابل قبول است. اتفاقاتی که در سال‌های اخیر ر
داده باعث شده انسان با خود فکر کند که‌ای کاش این رژیم 
جنایتکار و خبیث در همان ابتدای به وجود آمدن از بین 
می‌رفت تا این همه انسان بی‌گناه وآزاده کشته نمی‌شدند. 
این رژیم منشأ خصومت‌ها کینه توزی‌ها در منطقه بوده و 
کنون انسان‌های بی‌گناهی را به کام مرگ کشانده است.  تا
شاید بهتر بود رژیم صهیونیستی در نطفه خفه می‌شد تا 

شاهد این همه جنایت توسط این رژیم نباشیم. 
ک ایران دست به این   اینکه اسرائیل در تهران و خا

جنایت زده حاوی چه پیامی است؟
این  باشد  اتفاق می‌تواند داشته  این  که  تنها پیامی 
است که این رژیم منحوس به دنبال ماجراجویی و جنگ 
در منطقه است. البته این رژیم سال هاست در منطقه در 
کانون تنش‌ها و جنگ‌ها قرار داشته است. با این وجود 
ک ایران دست به چنین  اینکه گستاخی را تمام کرده و در خا
جنایتی زده است نیازمند پاسخی دندان‌شکن و مقتدرانه 
است. در چنین شرایطی کشورهای اسلامی و به خصوص 
کشورهایی که در جبهه مقاومت قرار دارند باید با هم متحد 
شده و برای همیشه درس بزرگی به اسرائیل بدهند. بدون 
خ ند هد این رژیم پلید همچنان  گر چنین اتفاقی ر تردید ا

به جنایت‌های خود در مقابل بشریت ادامه خواهد داد و 
انسانی‌های بیشتری را از بین خواهد برد. من به نوبه خود 
این ترور و اقدامات جنایتکارانه را محکوم می‌کنم و امیدوارم 
ملت‌های اسلامی و آزاده جهان برای پایان این غده سرطانی 

با هم متحد شوند. 
 چرا اسرائیل روزهای آغازین دولت چهاردهم را برای 
زمان این جنایت انتخاب کرد؟ ترور هنیه پس از حضور در 

مراسم تحلیف به چه معناست؟
اسرائیل تلاش می‌کند با این اقدامات جنایتکارانه نشان 
بدهد که هر زمان که اراده کند در هر نقطه از جهان می‌تواند 
جنایت مرتکب شود و این اتفاق نیز نشان دهنده همین 
رویکرد است. بدون تردید این اتفاق یک هشدار بزرگ برای ما 
قلمداد می‌شود و ما باید مراقب نفوذی‌هایی که در سیستم 
وارد شده‌اند باشیم. دشمن هر چند نیز کوچک جلوه کند 

ما باید آن را بزرگ قلمداد کنیم. هنگامی که دشمن را دست 
کم بگیریم تدابیر کمتری به کار می‌گیریم به همین دلیل در 
چنین فضایی دشمن بیشتر به خواسته‌های خود می‌رسد. 
گر دشمن را واقعی با قدرت در نظر  این در حالی است که ا
بگیریم به ناچار تدابیری ویژه برای وی در نظر می‌گیریم 
و در چنین شرایطی اجازه چنین جنایت‌هایی به دشمن 
نخواهیم داد. به هر حال مراسم تحلیف رئیس‌جمهور 
ایران که مردم جهان را به اتحاد و همدلی دعوت می‌کند 
باید نمادی از صلح دوستی و تعامل با جهان باشد. هنگامی 
که اسرائیل در چنین موقعیتی و در تهران به عنوان قلب 
ایران دست به چنین جنایتی می‌زند به معنای این است 
که به دنبال مخدوش کردن رویکرد تعامل جهان با مردم 
ایران است. من معتقدم نهادهای امنیتی و اطلاعاتی باید 
به صورت دقیق این موضوع و جزئیات را بررسی کنند که 
اسرائیل چگونه توانسته در چنین زمان و مکانی دست به 
چنین جنایت بزرگی بزند. در شرایط کنونی افکار عمومی 
جهان نیز به دنبال نتایج بررسی‌های  اقدامات ایران در این 
زمینه است و به همین دلیل باید در این زمینه به صورت 
جدی عمل کرد و گزارش دقیقی به افکار عمومی جهان ارائه 
کرد. واقعیت این است که اسرائیل قصد دارد با چنین اقدامی 
چهره جمهوری اسلامی را در بین مردم جهان مخدوش کند. 

 پاسخ ایران به این ترور چه خواهد بود؟
این ترور در آغاز دولت چهاردهم صورت گرفته و به همین 
پیش‌رو  سختی  راه  جدید  دولت  می‌رسد  نظر  به  دلیل 
دارد. این در حالی است که هر چه سریع‌تر باید پاسخی 
دندان شکن به اسرائیل داده شود که در شرایط کنونی به 
یک مطالبه عمومی تبدیل شده و باید جزو اولویت‌های 
جمهوری اسلامی باشد. دولتی که در شرایط کنونی باید به 
دنبال انتخاب اعضای کابینه و حل مشکلات مردم باشد به 
سمتی کشیده شده که خواست مردم و جمهوری اسلامی 
نیست. هدف اسرائیل نیز همین است که تمرکز و حواس 
مسئولان دولت و جمهوری اسلامی را به جای آبادانی و 
پیشرفت به مسائلی متوجه کند که برای کشور هزینه ایجاد 
کند. به همین دلیل من معتقدم آقای پزشکیان کار سختی 
در آینده خواهد داشت و به همین دلیل باید تمرکز خود را 
از دست نداده و بهترین افراد را برای مدیریت کشور انتخاب 
کند. پاسخ به اسرائیل نیز باید در دستور کار نیروهای نظامی 
قرار بگیرد که از قدرت کافی برخوردار هستند و این موضوع 

را بارها نشان داده‌اند.

آرمان ملی- احسان انصاری: اسماعیل هنیه،رئیس دفتر سیاسی حماس و یکی از محافظان وی نیمه 
ک  شب چهارشنبه و ساعاتی پس از حضور در مراسم تحلیف مسعود پزشکیان به وسیله موشک در خا
کنش‌های گسترده داخلی و بین‌المللی مواجه  ایران ترور شدند. اتفاقی شوکه کننده و بهت‌آور که با وا
شده است. در پی شهادت اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر 
انقلاب اسلامی در پیامی ضمن تسلیت شهادت این رهبر شجاع و مجاهد برجسته به امت اسلامی و 
کید کردند: رژیم صهیونی جنایتکار و تروریست با این اقدام  جبهه مقاومت و ملت سرافراز فلسطین تا
زمینه‌ مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت و خونخواهی او را که در حریم جمهوری اسلامی ایران به 
شهادت رسید، وظیفه خود می‌دانیم. مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور با انتشار مطلبی در حساب کاربری 
خود در فضای مجازی با اشاره به شهادت اسماعیل هنیه، نوشت: امروز ایران عزیز به سوگ شریک غم 
و شادی خود، همراه همیشگی و پرافتخار راه مقاومت، رهبر شجاع مقاومت فلسطین، شهید القدس، 
حاج اسماعیل هنیه نشسته است. دیروز دست فاتح او را بالا بردم و امروز باید بر روی شانه‌هایم او را 
تشییع کنم. شهادت هنر مردان خدا است.« »آرمان ملی« برای تحلیل و بررسی ابعاد مختلف این جنایت 

با حجت‌الاسلام محمد اشرفی اصفهانی گفت‌وگو کرده که در ادامه می‌خوانید. 

 ایران پاسخی پشیمان کننده 

خواهد داد

 اسرائیل با ترور هنیه قصد دارد چهره 

ایران را در جهان مخدوش کند


